
  
 

                              Espírito Santo – sexta-feira, 25 de maio de 2018 – Ano VI, Edição nº 451 
 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180525d3131 

 

Legislação 
Resolução 

RESOLUÇÃO N°009/2018 

Revoga a Resolução nº 019/2014, publicada no Diário Eletrônico da 
Câmara Municipal de Cariacica/ES. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 30, VI da Resolução 378/91,   
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica revogada a Resolução nº 019/2014, publicada no Diário Eletrônico da Câmara Municipal de Cariacica/ES no dia 04 de 

agosto de 2014. 
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Câmara Municipal de Cariacica/ES, 25 de maio de 2018. 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 

 
 
  


